第１号様式（第５条関係）

多胎児外出支援利用申請書兼情報提供同意書

                            年   月   日

日進市長 あて

                   申請者 住所

                       氏名

電話

私は、下記のとおり多胎児外出支援の利用を申請します。

保
護
者

（ふりがな）

氏名

  生年

月日

 年  月  日（  歳）

日進市

                  電話

（ふりがな）

多胎児氏名

（男・女）

（男・女）

生年月日

 年  月  日

               情報提供及び審査に係る情報閲覧に関する同意書

    日進市長 あて

   多胎児外出支援利用申請書兼情報提供同意書及びサービス利用に当たって必要な

日進市が保有する情報を、日進市において確認されること及び利用が決定される事

業者に情報提供されることに同意します。

 年   月   日

          氏名

                        （申請者との続柄      ）

住所